

Regálové, registratúrne a skriňové systémy a triednice - predpokladaný rozsah plnenia a cenová špecifikácia

ČASŤ A)

Kovový nábytok

P.č.	Druh - názov tovaru, výrobku	Rozmer v mm (vxšxh)	Označenie/názov tovaru	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Predp. množstvo - spotreba za 48 mes. v ks	Cena celkom za predp. množstvo v EUR bez DPH
1	Kartotékova skrinka - 2 zásuvky	710x410x620	EK 7312 Z1	313,6000	28	8 780,8000
2	Kartotékova skrinka - 4 zásuvky	1320x410x620	EK 7114 Z1	499,8000	48	23 990,4000
3	Plechový šatník jednodverový	1800x300x500	SUM 310	191,1000	24	4 586,4000
4	Plechový šatník dvojdvierový	1800x600x500	SUM 320	230,3000	59	13 587,7000
5	Plechový šatník jednodverový s deliacou priečkou	1800x400x490	SUM 410	195,0200	7	1 365,1400
6	Plechový šatník dvojdvierový s deliacimi priečkami	1800x800x490	SUM 420	240,1000	108	25 930,8000
7	Plechový šatník trojdvierový s deliacimi priečkami	1800x1200x490	SUM 430	343,0000	58	19 894,0000
8	Plechová skriňa policová	1900x1000x400	Sbm 203	313,6000	94	29 478,4000
9	Plechová skriňa polovičná policová	1900x500x400	Sbm 201	225,4000	19	4 282,6000
10	Policový regál 200x100x40, 4 police	2000x1000x400	EK 7600-P-SP1	151,9000	152	23 088,8000
11	Policový regál 200x100x40, 6 políc	2000x1000x400	EK 7600-P-SP6	181,3000	196	35 534,8000
12	Policový regál 200x100x60, 4 police	2000x1000x600	EK 7600-P-SP2	161,7000	98	15 846,6000
13	Policový regál 200x100x60, 6 políc	2000x1000x600	EK 7600-P-SP5	200,9000	73	14 665,7000
14	Policový regál 250x100x40, 4 police	2500x1000x400	EK 7600-P-SP14	181,3000	10	1 813,0000
15	Policový regál 250x100x40, 6 políc	2500x1000x400	EK 7600-P-SP13	210,7000	128	26 969,6000
16	Policový regál 250x100x60, 4 police	2500x1000x600	EK 7600-P-SP7	200,9000	28	5 625,2000
17	Policový regál 250x100x60, 6 políc	2500x1000x600	EK 7600-P-SP4	230,3000	27	6 218,1000
18	Policový regálový systém archívny - 12 políc	3500x1200x600	EK 7600-A1	318,5000	6	1 911,0000
19	Policový regálový systém archívny - 4 police	2200x1200x600	EK 7600-A2	235,2000	6	1 411,2000
20	Triednica pre doručovateľov základný modul (ZM)	1998x1256x380	EK 2007 TDZM	1 323,0000	35	46 305,0000
21	Triednica pre doručovateľov rohový modul (RM)	1998x1570x380	EK 2007 TDRM	1 450,4000	2	2 900,8000
22	Triednica pre doručovateľov polovičný modul (PM)	1998x630x380	EK 2007 TDPM	999,6000	2	1 999,2000
23	Triednica pre priehradky základný modul	1998x1256x380	EK 2007 TPZM	1 107,4000	2	2 214,8000
24	Triednica pre priehradky rohový modul	1998x1570x380	EK 2007 TPRM	1 278,9000	2	2 557,8000
25	Triednica pre priehradky polovičný modul	1998x630x380	EK 2007 TPPM	886,9000	2	1 773,8000
26	Kovový stojan na 6 ks vriec	1060/850x1200x730	stojan na vrecia B	181,3000	64	11 603,2000
SPOLU						334 334,8400

Náhradné diely

P.č.	Druh - názov tovaru, výrobku	Rozmer v mm (vxšxh)	Označenie/názov tovaru	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Predp. množstvo - spotreba za 48 mes. v ks	Cena celkom za predp. množstvo v EUR bez DPH
1	Polica regála 100x40 cm s 4 ks držiakmi	1000x400	Polica SP_typ A	18,6200	147	2 737,1400
2	Polica regála 100x60 cm s 4 ks držiakmi	1000x600	Polica SP_typ B	21,5600	93	2 005,0800
3	Plastová prepážka do triednic	295x205x4	prepážka triednica	3,0380	200	607,6000
4	Mechanický kľúčový zámok STUV-triednice		zámok STUV	47,4320	13	616,6160
SPOLU						5 966,4360

ČASŤ B)

P.č.	Názov	Cena za 1 hod/km v EUR bez DPH	Predp. množstvo - spotreba za 48 mes. v hod/km	Cena celkom za predp. množstvo v EUR bez DPH
1	Montáž /osoba/hod	26,5580	50	1 327,9000
2	Dopravné náklady/1 km/EUR (max. do 200 km; nad 200 km sa doprava neúčtuje)	0,6860	1500	1 029,0000

Spolu celkom **342 658,1760**